- 1 -

平成３０年４月臨時教育委員会会議録

１ 期 日  平成 30年 4月 2日（月）

２ 場 所  江北町公民館研修室

３ 参集者  熊﨑教育長、浪瀬委員、溝口委員、重松委員、百武こども教育課長、

峯課長補佐、百武生涯学習係長、米田子育て支援係長、

小林学校教育係長、橋本指導主事

４ 町民憲章の唱和 出席者全員により町民憲章の唱和を行う。

５ 本日の会議成立の確認  ・出席委員：４名  ・欠席委員：1名（吉丸委員）

６ 議案審議

    議案第１号 平成 30年度 江北小・中学校各主任の承認について

７ 会議の経過

（１）開 会  10時 40分

（２）議案審議

（熊﨑教育長）

  それでは、議案審議に入ります。

議案第 1号 平成 30年度 江北小・中学校各主任の承認について説明をお願いしま

す。

（橋本指導主事）

（平成 30年度 小学校学級担任・各主任等について資料及び平成 30年度江北町立江

北中学校主な校務分掌担当者資料に基づき説明を行う。）

（熊﨑教育長）

ただ今議案第 1号 平成 30年度 江北小・中学校各主任の承認について説明があり

ました。何か意見等はありませんか。

－ 委員からの意見等はなし ―

（熊﨑教育長）

  それでは議案第 1号 平成 30年度 江北小・中学校各主任については承認すること

 にしたいと思います。

- 2 -

（熊﨑教育長）

  何かその他ございませんか。

（百武課長）

  ありません。

（熊﨑教育長）

それでは、4月の臨時教育委員会を終わります。

９ 閉会

閉 会 10時 50分